МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

 ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвертый созыв
IV (очередная) сессия
от  24 декабря  2019 года  № 35
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  № 216 от 28.08.2018 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 04 сентября 2009 г. №204 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)», Уставом Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Марийского сельского поселения  р е ш и л о:
           1. Дополнить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» приложением № 1  «Состав Рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) Собрания депутатов Марийского сельского поселения», согласно приложению к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя  постоянной комиссии по законности и связям с общественностью (Гумаров Н.Х.)
	Заместитель председателя Собрания депутатов

Марийского сельского поселения

	Н.Х.Гумаров

Приложение к решению

Собрания депутатов Марийского сельского поселения
от 24 декабря 2019 года  г. № 35
Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов муниципального образования

«Марийское сельское поселение»

от  28.08.2018 № 216
СОСТАВ

рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Халитов И.З.
	Глава Марийского сельского поселения, председатель Собрания депутатов Марийского сельского поселения

	2.
	Гумаров Н.Х.
	Заместитель председателя Собрания депутатов Марийского сельского поселения, председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Марийского сельского поселения по законности и связям с общественностью

	3.
	Егоров Д.И.
	Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Марийского сельского поселения по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию

	4.
	Гарипова Р.К.
	Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Марийского сельского поселения по социальным вопросам и работе с молодежью